-prasbyteris fecularibus committi . Quidam vero

.quartam funeralium extendere volunt etiam ad mif-

-fas, legata, & alia quacunque,qua domibus regula-

rivmrelinquuntor.Alij antem volunt quartam par-
fem omnlum, eorumque etiam pro ornamento ecclé«

iz palliorum, planetarum, cortinarum, panorum,

& eorum etiam qug pro vidu fratrum relinquittur.

~aliqui etiam in quibufdam partibusetia volunt, vt
fnon l’olgm ius fepultura {olui confueitn,quod fem-

per foluitur,neqs denegatur, fed eriam omne illud,

- - : S quod
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guod ecclefijs ordind ad sorum libitum partes dant]
quando fepeliuntur ibidem defundtorum corpora,
id torum curatis etiam de noyo foluacur inftancer
conantur, impedientes ne aliter corpora defunétora
ad Monalteria fracrum deferantur, vode in hoc ma-
Xime tam partes, quamiplos fratres granari contin:
git. aliqui'vero eciam ex locis Mendicantium, qui

cutam habent animarum, volunt pro feminaric de- .

fimas exigere, acin cafu renitentiz eriam pignus ex~
ipunt. Al1j aucem prefatos fracres ac Moniales fub ed
rum cura degentes {ublidium regium pecfoluere co-
gunt, cam mulee earundem Monialium vix habeant
pro ewwnm viftu & veltizu neceflaria vitx. alij etia
inquibufdam partibus panperes mendicantes eles-
mofynas petere prohibent pro corum duntaxat (ub-
flentatione, & fiinuenerint cos panem vel aliquid
aliud fimile amore Dei (ibi collatum portantes, quan
doqueab eis auferre minantur, afficientes eos graui
iniuria, & contumelia. Nonnulli vero Epifcopi, vel
capitula canonicorum, pauperes mendicantes tam

_¥ratres, quam montiales {uorum ordinum,tam de red

ditibus bonorum fi qua hibent, quam de poflesio-
nibus, vineis, agris, & alijs fuis bonis quibulcun-
quenon {olum largitione fidelium Gbi concefsis, fed
etiam alias iuftis de caufis 2b eis acquifitis ac pecunijs

‘emptis, fibi decimas, ac primitias alijs refpectivefol -

uere cogunt. Alij auremauflif{untinquirere, & pro=

‘ceflus facere contra aliquos regulares, intra clanftra

delinquentes, vel de quorum delictis aliqua erar fuf-
pitio, non expedtata {uorum fuperiorum cenfura.

Alij vero Epifcopimonialium Monafteria ingredi & -

illa ingrediendi licentias alijs concedere, & aduerfus
llas proceffus formare,ipforumordinum fuperxolx;xw
ug
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bus irrequificis,prefumac. Aliqui etiam dominium
temporale fuper moniales habere prerendit. Nonnle
1i vero frequentifsime regulares citant, & iurifdiGio
nifuz fubijcere tentat,ac eorum conuentfl occupat,
ipfos expellendo,acin ipfos furifdi&tioné vel pore-
ftatem exercent. Aliqui vero, ipfos carceribus (abfgs
caufz cognitione) mancipant,ac manibus, pedibuf=-
qs3 laborant, ve vegulares mendicantes fug dirioni fub
jjciant, & v{q3 adea feintromiferfitin gubernatione
conuentuum,& incorrectionibus fratrum, ve Prow

uincialibus & Generalibus nullus amylius videatax

relictus locus, aur vlla iurifdiétio. aligui autem co=
uenruum Priores, & Guardianos rationes & compu-
‘ta facere cum {yndicis conuentunm huiufmodi pro=
hibent. Fratres quoque qui ad Epifcopes huinfmo-=
“direcurium habent; a Prioribus & Guardianis pra=
fatis caftigari & puniri interdicuntur.Inhibent quo=
que fuperioribus ordinum,ne faciant procefflus con~
“ferfiatres, ac in ipfosimperinm, & brachium fzcu-
¢ fareexercent. Alij vero, ipfos, extra clauftra degen=
¢ tes fub eorum proteftione recipiunt , eofque fic per=
© manere pernuttune, eofque etfam inuitis fuis fupe=
. tioribus detinent. Aliqui vero, bonorum ipforum
fratrrum tanquamad eos ( {1 extra clanflra defundti

. fuerint) fpeérantium , poflefsionem occupare pra=
i fumunt, & ad habitum religionis rener(is, fua bona
~ confignarenolunt. Acetiam vniones a sede predie
* &a, autaliasritefallas debeneficijs Ecclefiafkicis ime
,pedinr, & {ibi relaxari debere volune, & cotradiGores
sexcomunicaticis gladio ferifit, Alij vero regulares ci
panas dieb feftiuis pulfare, vel codé tépore,quo ipfa
selebrat,miflas celebrare nolfit. aliqui ée pro licentia
SRR danda
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‘danda 2dificandi quandam domum regularem, tei=
ginta vel quadraginta ducatos exigere non erubue-
runt. Alij vero eos mottuortim corpora aflociare,alij
autem illos cum Parocho fimiliamunera {ubire non
permittunt,nifi maior canonicorh pars interuenerit.
Alij vero mortuorit officiain regularili Ecclefijs pe-
ragi nolunt,niti cam ipforum prafentia, & ipfoyum
"Moniales,vel alias perfonas, etiam {1 in earum fune-
‘ve Parochus interuenire non deberet, fepelire prohi-
bent, nifiipli Parocho prius certum quid (olurum
fuerit, & f1aliquem ipfi fcinerint in regularium Ec’
clefijs fepulcuram elegiffe , eum( vt dicicur) non an'=
te ad illas deferre finunt, quam ad Parochi Ecclefiam
delatum, inibique officium perattum fueric. Poltre-
mo vero, teftamenta fine prasbyterorum prafentia
fieri prohibent, & {i quid ipfis regularibus reliftum -
fuerit, id afferentes contra Concilij Tridentini cano= .
nes efie, reuocare omnino procurant. Ac propterea
“volentes, praemifsis ac alijs fimilibus excefsibus &
‘grauzminibus,ex noflris paltoralis officij debito pro
uidere, attendentes etiam , illos , qui onus diei, &
xftus tam in pradicationibus, quamin cateris {pi-
ritualibus muneribus quotidie fuftinent, nifi etiam
aliquanti{per fubleuentur, facile fore, vt opprefsi, a
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nis.z4.cap.4.per quem omnibus regularibus etiam
in fuorum ordinum ?cgleﬁjs contradicente Epifco-
po predicationis officium interdicitur, mendican-
tium ordinum fratres huiufmodi quando a fuis Ge~
neralibus, vel eorum miniftris Prouincialibus adid
deputati fuerint,non comprehendere,neque cos affi-
cere potfe.Imo volumus quod in (uis Ecclefijs guan=/
do eis placuerig,licite, & ablque vllo impedimento,
vel contradiltione etiam Epifcopi(nifi ipfe pradi-
caueric)predicare pofsint. Quod vero in sefsione 23,
capgs.crca confelsiones a regalaribus non audiendas
fracuitur,hocetiam ditorum ordinum fratres,a pre-
fatis (uls Generalibus, vel miniftris Prouincialibug
ad audiendas confefsiones vtriufque fexus Chriftifi -
delium approbatos ( vt premictitur ) minime comi~
prehendat: ita vt a cofefsionibus audiendis, tam in-
tracorii Ecclefias,& domos,quam extra minime pro-
hibeantur,{uper hog literas felicis recordationis Pau -
li Papem, iiij. etiam praedecelforis noftri, conceden-

_teseifdem fracribus mendicantibus regularis obfera

nantiz, pofle confelsiones (wcularium perfonarum,.
etiam mﬁgn}amm, etiam extra domos, & monafteria
fua, & vbilibetaudire,approbando & denouo con=

cedendo.statuimus etiam quod ille qui femel in vna L
dicceefi admiflds per Epifcopum fuerit,(emper in ean ¢ /F
dem dicccefi habeatur pro admiffo, necamplius exa- !
minari, vel prafentari in dita dicecefi debeattam
quoad pradicationes faciendas, quam quo ad confel )

{ois officijs omnino defiftant,nein pofterum eis ali-
‘quod inferatur grauamen. Concilij Tridentini hu-
fafmodidecreta quorum faifa , feu minus vera intel
ligentia preemifsis irrepferunt, quorumque declara-

tio non nifi ad nos fpe@at, modo & forma infrafcrin
ptis, declarandum cenfuimus. Nogigitur Motu ro‘-\
prio,non ad alicuius inftantiam, {ed de wera delibe-
Fatione, & ex certafcientia noftra ac de Apoftolica
‘poteltatis plenicuding,declaramus Canonem Se[sioi/-,.

. nie

fiones audiendas, necaliquid pro predi&tis exigi vel
recipi debeat. Confeffores vero Monialium quz de-
gunt {ub curaregularia ab ordinario examinari no-
lumas,quemadmodun: neque eriam fracres fi /debeds
audire copfelsiones aliorit fratrum examinari debét.
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neftores infuper ex eildem fratribus;&f in theologia
gradaati,qui ci licentia fuorum (wperterd ad gradi

admifsi fuerint, el de ipforum do@rina ambigend
noa fit,tam cofefsiones andicuri, qua predicactonis
munus {ubituri,ab Epifcopis minime examinentur.

Cumgq; inhoneftum fir,quemlidet in alienam meffem
faicem inijcere, cumq; monialium monatteria non
nili de Epifcopi vel luperioris licencia, & in cafibus
neceffarijs,alignis ingredt praefumar, in Selsione,zv.
canon.s.prohibetur: hocrantum inillis monaftevijs
Jocit habere valumus,qua ordinariys iplis plenoda-
e fubfuat,in quibusin calibus neceffariss ipfi dare
licentiam pofstnt, & non in alijs ‘monalterijs. fra ve
i priefaris monafterijs qua ordinarijs ipfis pleno
iure no fubfuat,iph ordinarij illaingredi non pof-
fine,proutin cegulis earum feu de fure Ratuicur: &
eis aliquos proceffus aduer{us moniales ipfas feu fra~
tres hmoi,propzerea,feu alias ipford ordinum {uve~
rioribus irrequifitis,quoquomodo formare, aut fa-
cere pofle omaino prohibemus, ita vealiquam iurif-
dictionem, feualiud quodetique dominium in mo=
niales & fratres huinfmodi, refpetine habere, exer=
cere, aut exequi nullatenus pofsintaue debeant: imo
jllas & illos omnes,ab eorum {uperioritate dominio,
& iurifdi&tione, & poteftate eximimus & liberamus,
prout eis conceflum eft per fia privilegia a sede pre=-
faca obrenta: & itaprafarz moniales, ac frarres fine
exclufi i fuperiorirare & furifdictions ordinariorum
relpeftiue huiufmodi, vtetiamin illarum, vel illo-